ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Молчаново
от « 17 » мая 2010 г.

№ 342

Об отмене постановления

№ 307 от 15.04.2010

На основании протеста Прокурора Молчановского района от 04.05.2010 №12-2010

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Молчановского сельского поселения №307 от 15.04.2010 года «О временном ограничении движения автотранспорта».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.

Глава поселения

В.Г. Тябин